www.bracodonorte.sc.gov.br

Nº 101 – Ano 02  Quarta Feira, 24 de Setembro de 2014  Braço do Norte – Santa Catarina

1

Índice

Aviso........................................................................................................................1

Extrato.......................................................................................................................1

Aviso

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL. AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2014. O

Prefeito Municipal de Braço do Norte – SC, Sr. ADEMIR DA SILVA MATOS, torna público que realizará Processo Licitatório

nº 20/2014, na modalidade Pregão Presencial nº 23/2014, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no

dia 07 de Outubro de 2014, às 14h00, tendo como objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURIDICA PARA

FORNECIMENTO DE CARTILHAS PARA O COMBATE AO TRABALHO INFANTIL DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL." O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av.

Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte (SC), 19 de Setembro de 2014. ADEMIR DA SILVA MATOS

Prefeito Municipal

Extrato

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.EXTRATO DE CONTRATO.PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 96/2014.EDITAL DE PREGÃO Nº 56/PMBN/2014.CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO

NORTE.OBJETO: “PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REALIZAÇÃO DE CONSERTO E

MANUTENÇÃO DO TRATOR FORD TL 75 Nº 099 DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO

AMBIENTE.”CONTRATO Nº 143/2014.CONTRATADA: AGROWERNER COM. DE MÁQUINAS E IMPLEMENTOS

AGRÍC. LTDA.CNPJ nº 86.430.576/0001-04.Rodovia SC 370, nº 351, km 186, Bairro Trevo, na cidade de Braço do
Norte/SC.Valor: R$ 5.468,00 (cinco mil quatrocentos e sessenta e oito reais).Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais

alterações.Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C.Braço do Norte (S.C.), 24 de Setembro  de

2014.Ademir da Silva Matos.Sr. Prefeito Municipal

ADEMIR DA SILVA MATOS

Prefeito Municipal

		2014-09-24T17:19:49-0300
	ANDREA MARTINS:02418341984